®
超强力氮气弹簧超强力氮气弹簧				          		             		         UT系列系列
		  目录编号: C17101A
•  初始力高达初始力高达95 kN
•  UltraPak® 活塞套，寿命长活塞套，寿命长
•  独立式或连管式操作独立式或连管式操作
PED PED
2014/68/EU

(kgf)
C L
±0.25
压力增加压力增加*
%
重量重量
千克
UT.1000.013 12.5
9.24
(942)
15.29
(1559)
64.5 77.0
65
0.79
UT.1000.016 16.0 68.0 84.0 0.82
UT.1000.019 19.0 71.0 90.0 0.85
• UT.1000.025 25.0 77.0 102.0 0.91
UT.1000.032 32.0 84.0 116.0 0.97
UT.1000.038 37.5 89.5 127.0 1.03
 • UT.1000.050 50.0 102.0 152.0 1.14
UT.1000.063 62.5 114.5 177.0 1.26
• UT.1000.075 75.0 127.0 202.0 1.38
UT.1000.080 80.0 132.0 212.0 1.42
• UT.1000.100 100.0 152.0 252.0 1.61
• UT.1000.125 125.0 177.0 302.0 1.84
• 首选尺寸
初始力初始力
bar MPa kN kgf
150 15.0 9.24 942

产品型号产品型号
S
mm
初始力初始力
kN
(kgf)
最大力最大力*
kN
(kgf)
C L
±0.25
压力增加压力增加*
%
重量重量
kg
UT.2600.016 16.0
23.86
(2433)
37.52
(3826)
75.0 91.0
57
2.01
UT.2600.019 19.0 78.0 97.0 2.06
• UT.2600.025 25.0 84.0 109.0 2.16
UT.2600.032 32.0 91.0 123.0 2.28
UT.2600.038 37.5 96.5 134.0 2.37
 • UT.2600.050 50.0 109.0 159.0 2.58
UT.2600.063 62.5 121.5 184.0 2.79
• UT.2600.075 75.0 134.0 209.0 3.01
UT.2600.080 80.0 139.0 219.0 3.09
• UT.2600.100 100.0 159.0 259.0 3.43
• UT.2600.125 125.0 184.0 309.0 3.85
• 首选尺寸
初始力初始力
bar MPa kN kgf
150 15.0 23.86 2433

产品型号产品型号
S
mm
初始力初始力
kN
(kgf)
最大力最大力*
kN
(kgf)
C L
±0.25
压力增加压力增加*
%
重量重量
kg
UT.4600.016 16.0
42.41
(4325)
69.34
(7070)
78.0 94.0
63
3.26
UT.4600.019 19.0 81.0 100.0 3.35
• UT.4600.025 25.0 87.0 112.0 3.52
UT.4600.032 32.0 94.0 126.0 3.73
UT.4600.038 37.5 99.5 137.0 3.89
 • UT.4600.050 50.0 112.0 162.0 4.25
UT.4600.063 62.5 124.5 187.0 4.62
• UT.4600.075 75.0 137.0 212.0 4.98
UT.4600.080 80.0 142.0 222.0 5.13
• UT.4600.100 100.0 162.0 262.0 5.71
• UT.4600.125 125.0 187.0 312.0 6.44
• 首选尺寸
初始力初始力
bar MPa kN kgf
150 15.0 42.41 4325

B45 90.45.4600
B46 90.46.4600
135
 105
M16
4 x
M12
-.1
-.2
±1.5
30
电话:1.734.207.1100 • 传真:1.734.207.2222 • www.dadco.net
UT 系列氮气弹簧系列氮气弹簧
®
10
UT.6600 – 66 kN
产品型号产品型号
S
mm
初始力初始力
kN
(kgf)
最大力最大力*
kN
(kgf)
C L
±0.25
压力增加压力增加*
%
重量重量
kg
UT.6600.016 16.0
66.27
(6757)
104.14
(10619)
88.0 104.0
57
6.00
UT.6600.019 19.0 91.0 110.0 6.14
• UT.6600.025 25.0 97.0 122.0 6.41
UT.6600.032 32.0 104.0 136.0 6.73
UT.6600.038 37.5 109.5 147.0 6.98
 • UT.6600.050 50.0 122.0 172.0 7.56
UT.6600.063 62.5 134.5 197.0 8.13
• UT.6600.075 75.0 147.0 222.0 8.70
UT.6600.080 80.0 152.0 232.0 8.93
• UT.6600.100 100.0 172.0 272.0 9.84
• UT.6600.125 125.0 197.0 322.0 10.99
• 首选尺寸
初始力初始力
bar MPa kN kgf
150 15.0 66.27 6757

部件号部件号
S
mm
初始力初始力
kN
(kgf)
最大力最大力*
kN
(kgf)
C L
±0.25
压力增加压力增加*
%
重量重量
kg
• UT.9600.025 25.0
95.43
(9731)
144.32
(14717)
103.0 128.0
51
10.68
UT.9600.032 32.0 110.0 142.0 11.17
UT.9600.038 37.5 115.5 153.0 11.55
 • UT.9600.050 50.0 128.0 178.0 12.42
UT.9600.063 62.5 140.5 203.0 13.29
• UT.9600.075 75.0 153.0 228.0 14.16
UT.9600.080 80.0 158.0 238.0 14.51
• UT.9600.100 100.0 178.0 278.0 15.90
• UT.9600.125 125.0 203.0 328.0 17.64
• 首选尺寸 *基于最大推荐行程，90%行程
初始力初始力
bar MPa kN kgf
150 15.0 95.43 9731

DPG-3ML
压力表
数字显示
压力
90.310.110CS
充气阀
压力指示器压力指示器
90.243.___ (08 = 80 MPa, 10 = 100 MPa)
型号型号 行程行程
法兰选法兰选
件件*
独立使用独立使用
带指示器带指示器
充气压力充气压力
(bar)
UT.1000 • 025 • B40F • CI08 • 100
必须在至少20 bar / 2 MPa
以上预设的压力指示值充气。部件号
UT.1000 or UT.2600
CI08 = 8 MPa